
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Аграрно-економічний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Полтавської державної аграрної академії»

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «ЗО» липня 2021 року №36/н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Аграрно-економічний фаховий коледж Полтавської державної аграрної академії» 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» липня 2021 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 14 арк.

Директор Микола ШЕВНІКОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8621215 847640
Барашина Таїсія Андріївна 52390539 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

481,950

2 8607398 847640
Бутко Анна Богданівна 52384834 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

477,750

3 8607628 847640
Дорош Антон Миколайович 52382341 TA 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

475,650

4 8608482 847640
Коваленко Жанна Володимирівна 52660008 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

477,000

1



5 8618360 847640
Лазурська Софія Олегівна 52378133 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

500,850

6 8607966 847640
Непорада Богдана Олегівна 52382397 TA 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

496,650

7 8640466 847640
Рибалко Олеся Олександрівна 52389295 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

502,000

8 8664658 847640
Явтушенко Ангеліна Іванівна 52384135 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

460,950

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8578389 859768
Ватага Марина Олександрівна 52375288 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 511,000

2 8619744 859768
Горденко Володимир Олександрович 52393913 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 474,600

3 8571874 859768
Єщенко Артур Вячеславович 52374879 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 478,800

4 8510472 859768
Іванова Діана Сергіївна 52375278 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 495,000

3



5 8621737 859768
Ільченко Альбіна Олександрівна 52616941 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 500,850

6 8575614 859768
Писаренко Олексій Володимирович 52389322 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 545,000

7 8573702 859768
Почеп Анна Віталіївна 52616876 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 532,350

8 8576948 859768
Ребрик Світлана Станіславівна 52383397 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 509,250

9 8576599 859768
Свинаренко Жанна Володимирівна 52620694 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 507,150

10 8579064 859768
Шупик Анна Андріївна 52390655 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси і кредит 495,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8506515 859769
Глуханчук Валерія Сергіївна 52503705 KC 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

489,000

2 8510738 859769
Кравець Анна Русланівна 52389093 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

466,000

3 8510993 859769
Міщенко Михайло Олегович 52389419 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

503,000

4 8511240 859769
Полтавець Богдан Олегович 52392401 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

490,000

5



5 8507615 859769
Сокол Іван Андрійович 52390368 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

511,000

6 8619403 859769
Ткачук Андрій Анатолійович 52478806 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

463,050

7 8506887 859769
Тупицька Діана Юріївна 52675677 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

491,000

8 8512543 859769
Чечель Наталія Валеріївна 52377258 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
виробництва

495,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8640681 828262
Браткова Валерія Андріївна 52385093 TA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 467,250

2 8586097 828262
Гайноша Артур Віталійович 52390791 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 497,700

3 8585680 828262
Галушка Михайло Олегович 52375706 TA 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 494,000

4 8584742 828262
Горєв Марко Олександрович 52660558 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 508,000

7



5 8583540 828262
Журавель Артем Олексійович 52390294 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 489,000

6 8688156 828262
Захарченко Анастасія Юріївна 52383685 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 466,200

7 8585039 828262
Зусь Артем Володимирович 52391678 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 473,000

8 8625606 828262
Кичата Наталія Юріївна 52382344 TA 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 477,750

9 8584522 828262
Коткова Анастасія Вадимівна 52623162 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 491,000

10 8627049 828262
Лісовий Євгеній Дмитрович 52392176 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 468,000

11 8584889 828262
Мартиненко Богдан Андрійович 52390555 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 487,000

12 8586221 828262
Палько Сніжана Григорівна 52398878 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 519,750

13 8585297 828262
Туленков Владислав Олексійович 52382052 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 512,400

14 8583226 828262
Шарієвська Анна Олександрівна 52389415 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 517,000

15 8585870 828262
Шульженко Катерина Миколаївна 52375760 TA 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядкування 509,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8641420 824493
Абрамов Олександр Олександрович 51446968 TA 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

455,000

2 8617185 824493
Бабенко Максим Сергійович 52389520 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

460,000

3 8531059 824493
Баклицький Дмитро Юрійович 52382064 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

496,650

4 8532795 824493
Білик Ростислав Сергійович 52391197 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

505,000

9



5 8556515 824493
Ващенко Олександр Михайлович 52375537 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

447,300

6 8533795 824493
Волков Ярослав Валентинович 52382071 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

531,300

7 8641643 824493
Гасанов Микола Сергійович 52385091 TA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

506,100

8 8532208 824493
Гергель Дмитро Сергійович 52391745 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

472,000

9 8534559 824493
Голуб Святослав Русланович 52391843 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

476,000

10 8546539 824493
Даніленко Максим Олександрович 52389702 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

465,000

11 8536579 824493
Дебел Артур Геннадійович 52377261 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

451,500

12 8558368 824493
Дем`яненко Ярослав Володимирович 52328555 HP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

500,850

13 8656387 824493
Дзіпетрук Дар`я Сергіївна 52415956 KX 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

468,000

14 8665075 824493
Дяченко Дмитро Костянтинович 51512703 HP 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

475,000

15 8547878 824493
Карпінський Євгеній Віталійович 52394255 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

402,000

16 8583809 824493
Касян Євгеній Олександрович 52390531 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

455,700

17 8535275 824493
Кирлик Владислава Юріївна 52385300 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

514,500

10



18 8532551 824493
Коваленко Катерина Дмитрівна 52623224 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

471,000

19 8625215 824493
Копайцев Ярослав Максимович 50876533 HP 17.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

451,000

20 8557071 824493
Костенко Микита Сергійович 52391769 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

449,000

21 8536281 824493
Кревсун Артьом Андрійович 52386570 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

486,150

22 8623360 824493
Лютий Костянтин Станіславович 52391976 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

464,000

23 8557878 824493
Наливко Тимофій Дмитрович 52390720 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

501,000

24 8625746 824493
Нежевенко Дмитро Васильович 52620691 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

514,500

25 8531892 824493
Овсяник Олександр Вікторович 52392181 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

504,000

26 8558078 824493
Петренко Дмитро Олександрович 52392182 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

501,000

27 8636675 824493
Плотніков Ігор Євгенович 52381993 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

466,200

28 8530089 824493
Попов Анатолій Вікторович 52394536 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

493,500

29 8640070 824493
Сінькевич Олена Сергіївна 52391282 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

466,000

30 8556104 824493
Сіровська Софія Миколаївна 52391774 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

491,000

11



31 8623642 824493
Тимченко Микола Васильович 52385413 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

463,000

32 8557372 824493
Тобух Вікторія Вікторівна 52616900 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

535,500

33 8545772 824493
Тригуб Станіслав Віталійович 52381995 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

468,300

34 8535689 824493
Харчук Максим Вікторович 52382061 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

467,250

35 8533519 824493
Чернишова Софія Денисівна 52391636 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

523,000

36 8687581 824493
Шестак Максим Олександрович 52389389 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

452,000

37 8640889 824493
Шок Костянтин Вікторович 52374642 TA 04.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

481,000

38 8546313 824493
Шульга Богдан Олегович 52389488 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

500,000

39 8535013 824493
Якимович Валентин Вікторович 52377260 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

501,900

40 8555546 824493
Янчук Вячеслав Вячеславович 52389549 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

500,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Аграрно-

економічний фаховий коледж 
Полтавської державної 
аграрної академії»

Додаток до наказу від «30»  липня 2021 року 
№ 36/н

206 Садово-паркове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8607008 882195
Гарнага Валерія Олегівна 52389633 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

509,000

2 8599432 882195
Кисла Діана Вадимівна 52618927 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

509,250

3 8636908 882195
Краюха Марія Дмитрівна 52389410 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

475,000

4 8607208 882195
Мостовщикова Дарина Сергіївна 52390290 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

450,000

13



5 8511565 882195
Охремчук Єлизавета Леонідівна 52624672 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

565,950

6 8506752 882195
Панченко Анна Віталіївна 52391220 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

460,000

7 8576328 882195
Панченко Євгенія Віталіївна 52391260 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

491,000

8 8642126 882195
Попенко Анна Сергіївна 52616899 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

502,950

9 8598901 882195
Ревун Марія Сергіївна 52389299 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

496,000

10 8583356 882195
Свириденко Владислава Олександрівна 52389562 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

452,000

11 8507486 882195
Сорока Максим Андрійович 52392367 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

448,000

12 8606354 882195
Страшко Михайло Володимирович 52389289 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

460,000

13 8597816 882195
Тарасенко Поліна Олегівна 52390545 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

473,550

14 8606601 882195
Титаренко Вероніка Єгорівна 52389437 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

464,000

15 8642628 882195
Шепик Вікторія Володимирівна 52377476 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Зелене будівництво 
і садово-паркове 
господарство

461,000

14


	титул наказ бюджет 2021
	Наказ Зарахування 36н



